PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             10.02.2014                               117
_______________________ № ____________                                                                   г. Заринск
О награждении Почётной грамотой

администрации  города Заринска
Рассмотрев  ходатайства  предприятий, учреждений и организаций,  заключение  экспертной  группы администрации города Заринска Алтайского края по награждению от 07.02.2014,  руководствуясь Положением  о Почётной грамоте  администрации города Заринска, утвержденным постановлением главы администрации  города от 08.04.2008 № 269 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края» (с изменениями от 12.02.2009 № 59, от 31.03.2011 № 274),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почётной грамотой администрации города Заринска с выплатой единовременного вознаграждения в размере до 20 минимальных размеров оплаты труда, установленных федеральным законом на момент награждения, за счёт предприятий, учреждений, организаций  и других субъектов, возбудивших ходатайство о награждении, при наличии денежных средств:
 1.1.Бражникова Бориса Николаевича,  слесаря котельного цеха по обслуживанию  оборудования электростанций Теплоэлектроцентрали открытого акционерного общества «Алтай-Кокс», члена Заринского городского отделения  Алтайской краевой организации имени Героя Советского Союза К. Павлюкова общероссийской общественной организации «Российский союз ветеранов Афганистана, за многолетний добросовестный труд,  большой личный вклад в развитие ветеранского движения в городе, активное участие в военно-патриотическом воспитании молодежи, увековечивании памяти погибших и в связи с 25-летием вывода советских войск из Афганистана.

1.2.Дордий Вячеслава Леонидовича,  огнеупорщика специализированного участка по горячему ремонту участка по ремонту огнеупорной кладки коксохимического производства открытого акционерного общества «Алтай-Кокс», члена Заринского городского отделения  Алтайской краевой организации имени Героя Советского Союза К. Павлюкова общероссийской общественной организации «Российский союз ветеранов Афганистана, за многолетний добросовестный труд,  большой личный вклад в развитие ветеранского движения в городе, активное участие в военно-патриотическом воспитании молодежи, увековечивании памяти погибших и в связи с 25-летием вывода советских войск из Афганистана.

1.3.Майшеву Наталью Юрьевну, директора краевого государственного казенного учреждения «Центр занятости населения г.Заринска», за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие рынка труда и занятости населения города Заринска, реализацию программ по содействию самозанятости и развитию малого предпринимательства на территории города, активное участие в проведении детской оздоровительной компании

1.4.Пакшину Татьяну Владимировну, приемосдатчика груза и багажа станции Заринская Алтайского центра организации работы железнодорожных станций – структурного подразделения Западно-Сибирской дирекции управления движением – структурного подразделения Центральной дирекции управления движением – филиала ОАО «Российские железные дороги», за многолетний добросовестный труд на железнодорожном транспорте, активную общественную работу и в связи с 55-летием со дня рождения.

1.5.Чермянина Николая Вединеевича, машиниста компрессорных установок службы главного энергетика общества с ограниченной ответственностью «Комбинат строительных конструкций», за многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство, достижения в профессиональной деятельности и в связи с праздником – Днём защитника Отечества.

1.6.Шаламова Анатолия Викторовича, ведущего инженера-энергетика Теплотехнического отдела  открытого акционерного общества «Алтай-Кокс», за многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные достижения и в связи с 60-летием со дня рождения.

Глава администрации города                                                                                   И.И. Терёшкин